





## **COMUNE DI CEFALÙ**

## CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

C.so Ruggiero 139 – 90015 –Indirizzo internet: <a href="http://www.comune.cefalu.pa.it">http://www.comune.cefalu.pa.it</a>
Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n° 17902

## del 04 giugno 2018

Al Sig.

(Consigliere comunale)

Al Segretario Generale

Al Sig. Sindaco

Ai Responsabili dei Settori

Al Presidente e componenti del Collegio Revisori

<u>SED</u>E

Al Commissariato di P.S.

Al Comando Stazione Carabinieri

Al Comando Polizia Municipale

CEFALU'

All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali

Alla Prefettura

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in sessione ordinaria.

e, p.c

Si informa la S.V. che il Consiglio Comunale, ai sensi dell'art. 19 della L.R. 26/08/1992, n° 7, è convocato nella Sala Consiliare sita nel Palazzo Municipale di Piazza Duomo, Sala delle Capriate, **Martedì** 12 giugno '18 alle ore 20.00 in sessione ordinaria, per la trattazione degli argomenti di cui al seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Interpellanze ed interrogazioni;
- 3. Richiesta integrazione alla convenzione della Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) in forma associata dei Comuni di Termini Imerese, Trabia, Campofelice di Roccella, Cerda, Lascari, Sciara, Gratteri. Manifestazione di volontà di adesione:
- 4. Adozione del Regolamento Comunale di attuazione del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali;
- 5. Problematiche connesse al traffico veicolare nella Città di Cefalù (Richiesta dai consiglieri Piscitello-Barranco-Piazza e Greco);
- 6. Atto di indirizzo/ordine del giorno per la messa al bando delle armi nucleari e per la ratifica del trattato sulla proibizione delle armi nucleari Adesione alla campagna "

La mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta. Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta viene rinviata al giorno successivo nei locali sopra indicati alla stessa ora e senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Presidente del Consiglio Comunale F.to (Avv. Giovanni IUPPA)